
` V _Á .

ÍfÍçH-ılčıclrıı' Šlx'øìčx
a rozšířenou výukou jziızťyix'u

Základní škola S rozšířenou Výukou jazyků
Fakultní škola PedF UK

K Milíčovu 674, Praha 4, městská část Praha 11, PSČ 149 00
htt ://www.ZSmilicov.cZ e-maìl: ZSrv]'@ZSrnilicov.cZ TEL(FAX): 272 910 516

DOLTOUR
Rezlerova 296
109 00 Praha 10

V Praze dne 5. 9. 2019

Cenová nabídka - Zájezd do Slovinska

Souhlasíme Scenovou nabídkou do hotelu Ajda Za cenu 6.600,- Kč/ Osoba (doprava,
ubytování, polopenze) viz příloha.
Cena je kalkulována na 40 platících.

Zájezd Se uskuteční v termínu od 26. 9. do 29. 9. 2019.

Mgr. Alena Červená
ředitelka školy

` V _Á .

ÍfÍçH-ılčıclrıı' Šlx'øìčx
a rozšířenou výukou jziızťyix'u

Základní škola S rozšířenou Výukou jazyků
Fakultní škola PedF UK

K Milíčovu 674, Praha 4, městská část Praha 11, PSČ 149 00
htt ://www.ZSmilicov.cZ e-maìl: ZSrv]'@ZSrnilicov.cZ TEL(FAX): 272 910 516

DOLTOUR
Rezlerova 296
109 00 Praha 10

V Praze dne 5. 9. 2019

Cenová nabídka - Zájezd do Slovinska

Souhlasíme Scenovou nabídkou do hotelu Ajda Za cenu 6.600,- Kč/ Osoba (doprava,
ubytování, polopenze) viz příloha.
Cena je kalkulována na 40 platících.

Zájezd Se uskuteční v termínu od 26. 9. do 29. 9. 2019.

Mgr. Alena Červená
ředitelka školy

` V _Á .

ÍfÍçH-ılčıclrıı' Šlx'øìčx
a rozšířenou výukou jziızťyix'u

Základní škola S rozšířenou Výukou jazyků
Fakultní škola PedF UK

K Milíčovu 674, Praha 4, městská část Praha 11, PSČ 149 00
htt ://www.ZSmilicov.cZ e-maìl: ZSrv]'@ZSrnilicov.cZ TEL(FAX): 272 910 516

DOLTOUR
Rezlerova 296
109 00 Praha 10

V Praze dne 5. 9. 2019

Cenová nabídka - Zájezd do Slovinska

Souhlasíme Scenovou nabídkou do hotelu Ajda Za cenu 6.600,- Kč/ Osoba (doprava,
ubytování, polopenze) viz příloha.
Cena je kalkulována na 40 platících.

Zájezd Se uskuteční v termínu od 26. 9. do 29. 9. 2019.

Mgr. Alena Červená
ředitelka školy



Vstupy, lanovky a cesta vláčkem nejsou v Zahrnuta v ceně.
V ceně Zahrnuto vstupné do Terme 3000

Cena Zájezdu:

Hotel Ajda
Cena 6.600,-Kč/ Osoba
Cena Zahrnuje:
dopravu - program dle výletu
ubytování
polopenze -večeře bez nápojů
Župan
vst'up do Terme 3000
vstup do bazénů hotelu Ajda
vstup do Sauny v hotelu Ajda

Apartmány (vybavené kuchyňky s ledničkou a plotýnkou na vaření). I< dispozici cca 20 míst.
Cena 5.800,-Kč/ Osoba
Cena Zahrnuje:
dopravu ~ program dle výletu
ubytování
polopenze Á-Večeře bez nápojů
vstup do Terme 3000

Cena nezahrnuje:
pobytovou taxu 2 EUR/ osoba/den - platí se v místě
fakultativnívýlet Ptuj 200,~Kč/ osoba při Zájmu všech klientů v buse.
Vstupy, lanovky a jízdu vláčkem

Ceny jsou kalkulovány na 40 platících.

Vstupy, lanovky a cesta vláčkem nejsou v Zahrnuta v ceně.
V ceně Zahrnuto vstupné do Terme 3000

Cena Zájezdu:

Hotel Ajda
Cena 6.600,-Kč/ Osoba
Cena Zahrnuje:
dopravu - program dle výletu
ubytování
polopenze -večeře bez nápojů
Župan
vst'up do Terme 3000
vstup do bazénů hotelu Ajda
vstup do Sauny v hotelu Ajda

Apartmány (vybavené kuchyňky s ledničkou a plotýnkou na vaření). I< dispozici cca 20 míst.
Cena 5.800,-Kč/ Osoba
Cena Zahrnuje:
dopravu ~ program dle výletu
ubytování
polopenze Á-Večeře bez nápojů
vstup do Terme 3000

Cena nezahrnuje:
pobytovou taxu 2 EUR/ osoba/den - platí se v místě
fakultativnívýlet Ptuj 200,~Kč/ osoba při Zájmu všech klientů v buse.
Vstupy, lanovky a jízdu vláčkem

Ceny jsou kalkulovány na 40 platících.

Vstupy, lanovky a cesta vláčkem nejsou v Zahrnuta v ceně.
V ceně Zahrnuto vstupné do Terme 3000

Cena Zájezdu:

Hotel Ajda
Cena 6.600,-Kč/ Osoba
Cena Zahrnuje:
dopravu - program dle výletu
ubytování
polopenze -večeře bez nápojů
Župan
vst'up do Terme 3000
vstup do bazénů hotelu Ajda
vstup do Sauny v hotelu Ajda

Apartmány (vybavené kuchyňky s ledničkou a plotýnkou na vaření). I< dispozici cca 20 míst.
Cena 5.800,-Kč/ Osoba
Cena Zahrnuje:
dopravu ~ program dle výletu
ubytování
polopenze Á-Večeře bez nápojů
vstup do Terme 3000

Cena nezahrnuje:
pobytovou taxu 2 EUR/ osoba/den - platí se v místě
fakultativnívýlet Ptuj 200,~Kč/ osoba při Zájmu všech klientů v buse.
Vstupy, lanovky a jízdu vláčkem

Ceny jsou kalkulovány na 40 platících.


